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Raccord droit femelle PEXAL

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P03782 VS0170305
P03783 VS0170309
P03784 VS0170321
P03785 VS0170325
P03786 VS0170331
P03787 VS0170335
P03788 VS0170339
P03789 VS0130727

Diam.

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

26 mm

26 mm

32mm

40 mm

Raccord droit Femelle a visser/a sertir

Matiere : Laiton - Inox

Genre: F

Famille : Raccord

Diameétres

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

26 mm

26 mm

32mm

40 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (7

Filetages

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1)

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1)

33x42 mm (1"...

Filetage

15x21mm

20x27 mm

15x21mm

20x27 mm

26x34 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

Prix

713€TTC

10,79€ TTC

10,16€ TTC

13,53€ TTC

20,57€ TTC

15,92€ TTC

24,55€TTC

43,67€TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

vallsir

Prix catalogue
A partir de

713€TTC

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - GZ0Z/TO/ST : 8rea
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